Διατάσσει την κατάπτωση του τμήματος του παραβόλου που έχει καταβληθεί και 
υποχρεώνει την αιτούσα στην καταβολή του υπολειπόμενου παραβόλου, ύψους 
χιλίων εννιακοσίων σαράντα ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (1.940,25).

Υποχρεώνει την αιτούσα στην καταβολή των δικαστικών εξόδων του καθ` ου η 
αίτηση Νοσοκομείου, ύψους τριακοσίων σαράντα ενός (341) ευρώ, καθώς και στην 
καταβολή των δικαστικών εξόδων της παρεμβαίνουσας, ύψους πεντακοσίων 
εβδομήντα έξι (576) ευρώ.

Κρίθηκε και αποφασίσθηκε στην Θεσσαλονίκη στις 10-1-2023, όπου και 
δημοσιεύθηκε σε έκτακτη δημόσια συνεδρίαση στο ακροατήριο του Δικαστηρίου στις 
26-1-2023.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ               Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ